



T.C.
SINOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 52345007-104.99-E.
Konu : Lisansüstü Eğitim (İş Sağlığı ve
Güvenliği)

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 07.06.2017 tarihli ve 75850160-104.01.04-452-39164 sayılı yazısı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'ndan gönderilen, ilgede kayıtlı "Lisansüstü eğitim (İş Sağlığı ve Güvenliği)" konulu yazının bir örneği yazımız ekinde gönderilmektedir. Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Serap USTAOĞLU TIRIL
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı (1 sayfa)

Dağıtım:
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne



T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Sayı : 75850160-104.01.04- 452
Konu : Lisansüstü eğitim (İş Sağlığı ve Güvenliği)

Yükseköğretim Kurulu-(Giden No)



07.06.2017 15.34 - 39164

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Yükseköğretim kurumları bünyesinde İş Sağlığı ve Güvenliği alanında lisansüstü programlar açılması taleplerine yönelik olarak bu programlarda görev alacak öğretim üyelerinin alan profillerinin ne olması gerektiği ile ilgili olarak Üniversitelerarası Kurul Başkanlığından alınan görüşte gerek mevcut yüksek lisans programları gerekse Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen iş güvenliği uzmanlığı eğitimleri içeriğine bakıldığında, konunun ilgili mevzuat hükümleri ve teknik alanlardan oluştuğu, eğitimlerin ağırlıklı olarak mühendislik, (özellikle inşaat, elektrik, makine, maden, endüstri) iş hukuku, kimya, fizik, biyoloji, psikoloji ve tıp (halk sağlığı) içerikli olduğu, programlarda da ağırlıklı olarak belirtilen alanlarda görev yapan öğretim üyelerinin yer alması gerektiği bildirilmiştir.

Söz konusu lisansüstü programların açılması taleplerinin bu bilgiler ışığında düzenlenerek gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan Vekili

Dağıtım:
Üniversite Rektörlüklerine
(KKTC'deki Üni. Rek. dahil)